
UNIVERSIDAD NACIONAL DEL LITORAL
 

Licitación Pública 01/2025
 

OBRA: “ADECUACIÓN DE LA RED ELÉCTRICA DEL CAMPUS FAVE” EXPEDIENTE Nº: FCA-FCV-
1222648-24 CONSULTA DE PLIEGOS: EN construcciones@unl.edu.ar y en la página web
https://www.unl.edu.ar/institucional/convocatorias-abiertas-obra-publica/ PRESUPUESTO OFICIAL: $
262.760.661,94 PLAZO DE EJECUCIÓN: 120 días VALOR DEL PLIEGO: SIN COSTO. GARANTÍA DE
OFERTA: $ 2.627.606,62 RECEPCIÓN DE OFERTAS: Hasta el 11/03/2025 hasta las 10 hs. ingresando
al Portal de la UNL para completar formularios y la carga de la documentación solicitada en Pliego
APERTURA DE OFERTAS: El 11/03/2025 a las 11 hs. en forma virtual mediante Plataforma Zoom o
Meet, según se indique en la web de la UNL.

 
e. 17/02/2025 N° 7184/25 v. 28/02/2025

 

Fecha de publicacion: 26/02/2025

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/TEE5a0U3dzNwc05SbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


